
ZARZĄDZENIE NR 147/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty:

1) dochody 61 534 691,75 zł, w tym: dochody bieżące 52 497 842,82 zł,

dochody majątkowe 9 036 848,93 zł;

2) wydatki 66 000 353,75 zł, w tym: wydatki bieżące 44 850 144,84 zł,

wydatki majątkowe 21 150 208,91 zł.

§ 3. Ustala się plan dotacji i  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia załącznikami 
Nr 3 i 3a.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok  -  Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 147/2018  z dnia 15 listopada 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 132 440,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 1 600,00 134 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 129 981,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 1 600,00 131 581,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 129 981,00 0,00 1 600,00 131 581,00

52 496 242,82razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
534 614,71 0,00 0,00 534 614,71

0,00 1 600,00 52 497 842,82

majątkowe
9 036 848,93razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 934 979,00 0,00 0,00 7 934 979,00

0,00 0,00 9 036 848,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 533 091,75

8 469 593,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 469 593,71

0,00 61 534 691,751 600,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 10

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok   -  Zał. Nr  2 do zarządzenia Nr 147/2018 Wójta Gminy Małkinai Górna  z dnia 15 listopada 2018
r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

7 729 697,10 339 267,14 4 583,67339 267,14 0,00 0,00 7 390 429,967 390 429,960,00 0,00 0,00 4 854 301,00 0,00334 683,47przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 729 697,10

449,54
-449,54 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

339 267,14
449,54

-449,54

339 267,14
449,54

-449,54

4 583,67
0,00
0,00

334 683,47
449,54

-449,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 390 429,96
0,00
0,00

7 390 429,96
0,00
0,00

4 854 301,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

7 492 829,96

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

102 400,00 0,00102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 390 429,96 7 390 429,96 4 854 301,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-449,54

449,54
7 492 829,96 102 400,00

449,54
-449,54

102 400,00
449,54

-449,54

0,00
0,00
0,00

102 400,00
449,54

-449,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 390 429,96
0,00
0,00

7 390 429,96
0,00
0,00

4 854 301,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

6 714,00 6 714,00 0,00 6 714,00 0,00 0,006 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
449,54

7 163,54 7 163,54
449,54

0,00

7 163,54
449,54

0,00

0,00
0,00
0,00

449,54
0,00

7 163,54 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-449,54
0,00

1 050,46 1 050,46
0,00

-449,54

1 050,46
0,00

-449,54

0,00
0,00
0,00

0,00
-449,54

1 050,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 575 355,90 4 539 355,90 3 445 334,004 392 482,90 0,00 0,00 36 000,0036 000,00146 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00947 148,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 575 355,90

86 450,00
-86 450,00 0,00

0,00
0,00148 873,00

2 000,00
0,00

4 539 355,90
86 450,00

-86 450,00

4 390 482,90
84 450,00

-86 450,00

3 436 534,00
53 200,00

-62 000,00

953 948,90
31 250,00

-24 450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

207 806,00

Urzędy wojewódzkie

207 806,00 186 233,00207 433,00 21 200,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

373,00
0,00
0,00-2 150,00

4 050,00
209 706,00 209 706,00

4 050,00
-2 150,00

209 333,00
4 050,00

-2 150,00

186 233,00
2 000,00

-2 000,00

23 100,00
2 050,00
-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

146 800,00 146 800,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

144 800,00 144 800,00
0,00

-2 000,00

144 800,00
0,00

-2 000,00

144 800,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

25 226,00 25 226,00 25 226,00 0,00 0,00 0,0025 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

27 226,00 27 226,00
2 000,00

0,00

27 226,00
2 000,00

0,00

27 226,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 258,00 5 258,00 0,00 5 258,00 0,00 0,005 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 900,00
7 158,00 7 158,00

1 900,00
0,00

7 158,00
1 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 900,00
0,00

7 158,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,005 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-150,00
0,00

5 190,00 5 190,00
0,00

-150,00

5 190,00
0,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-150,00

5 190,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
150,00
270,00 270,00

150,00
0,00

270,00
150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

150,00
0,00

270,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75023

3 899 471,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 863 471,00 3 136 954,003 831 471,00 694 517,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

34 000,00
2 000,00

0,00-74 100,00
75 300,00

3 900 671,00 3 864 671,00
75 300,00

-74 100,00

3 830 671,00
73 300,00

-74 100,00

3 128 154,00
51 200,00

-60 000,00

702 517,00
22 100,00

-14 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

24 000,00 24 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

24 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 360 000,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,002 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

2 410 000,00 2 410 000,00
50 000,00

0,00

2 410 000,00
50 000,00

0,00

2 410 000,00
50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

443 852,00 443 852,00 443 852,00 0,00 0,00 0,00443 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-55 000,00
0,00

388 852,00 388 852,00
0,00

-55 000,00

388 852,00
0,00

-55 000,00

388 852,00
0,00

-55 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,0048 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

43 500,00 43 500,00
0,00

-5 000,00

43 500,00
0,00

-5 000,00

43 500,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00

23 200,00 23 200,00
1 200,00

0,00

23 200,00
1 200,00

0,00

23 200,00
1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

145 644,00 145 644,00 0,00 145 644,00 0,00 0,00145 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 100,00
0,00

136 544,00 136 544,00
0,00

-9 100,00

136 544,00
0,00

-9 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 100,00

136 544,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,002 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

2 550,00 2 550,00
100,00

0,00

2 550,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

2 550,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

60 000,00 60 000,00
0,00

-5 000,00

60 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

60 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 000,00

282 500,00 282 500,00
22 000,00

0,00

282 500,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00

282 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

218 878,90

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

218 878,90 67 312,00218 878,90 151 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 400,00

4 600,00
219 078,90 219 078,90

4 600,00
-4 400,00

219 078,90
4 600,00

-4 400,00

67 312,00
0,00
0,00

151 766,90
4 600,00

-4 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 400,00
0,00

10 600,00 10 600,00
0,00

-3 400,00

10 600,00
0,00

-3 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 400,00

10 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 4



 

Strona 3 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

56 253,90 56 253,90 0,00 56 253,90 0,00 0,0056 253,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

57 253,90 57 253,90
1 000,00

0,00

57 253,90
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

57 253,90 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,0061 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 600,00

65 000,00 65 000,00
3 600,00

0,00

65 000,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 600,00
0,00

65 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 797,00 8 797,00 0,00 8 797,00 0,00 0,008 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

7 797,00 7 797,00
0,00

-1 000,00

7 797,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

7 797,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75095

73 725,00

Pozostała działalność

73 725,00 1 600,0073 725,00 72 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 800,00

2 500,00
70 425,00 70 425,00

2 500,00
-5 800,00

70 425,00
2 500,00

-5 800,00

1 600,00
0,00
0,00

68 825,00
2 500,00

-5 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

21 000,00 21 000,00
2 500,00

0,00

21 000,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

21 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,0032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 800,00
0,00

26 700,00 26 700,00
0,00

-5 800,00

26 700,00
0,00

-5 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 800,00

26 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

132 440,00 132 440,00 31 667,0054 280,00 0,00 0,00 0,000,0078 160,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 613,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 134 040,00

4 055,00
-2 455,00 0,00

0,00
0,0078 160,00

0,00
0,00

134 040,00
4 055,00

-2 455,00

55 880,00
4 055,00

-2 455,00

31 267,00
55,00

-455,00

24 613,00
4 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

129 981,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

129 981,00 29 208,0051 821,00 22 613,00 0,00 78 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

78 160,00
0,00
0,00-2 455,00

4 055,00
131 581,00 131 581,00

4 055,00
-2 455,00

53 421,00
4 055,00

-2 455,00

28 808,00
55,00

-455,00

24 613,00
4 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
55,00

155,00 155,00
55,00

0,00

155,00
55,00

0,00

155,00
55,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 574,00 25 574,00 25 574,00 0,00 0,00 0,0025 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-455,00
0,00

25 119,00 25 119,00
0,00

-455,00

25 119,00
0,00

-455,00

25 119,00
0,00

-455,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 600,00

11 600,00 11 600,00
3 600,00

0,00

11 600,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 600,00
0,00

11 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00
513,00 513,00

400,00
0,00

513,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

513,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 5



 

Strona 4 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,0011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

9 200,00 9 200,00
0,00

-2 000,00

9 200,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

9 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

913 088,59 477 297,59 173 885,00423 670,72 8 026,87 0,00 435 791,00435 791,0045 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00249 785,72przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 913 088,59

5 800,00
-5 800,00 0,00

0,00
0,0048 600,00

3 000,00
0,00

477 297,59
5 800,00

-5 800,00

420 670,72
2 800,00

-5 800,00

170 485,00
0,00

-3 400,00

250 185,72
2 800,00

-2 400,00

8 026,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

435 791,00
0,00
0,00

435 791,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

867 362,59

Ochotnicze straże pożarne

477 297,59 173 885,00423 670,72 249 785,72 8 026,87 45 600,00 0,00 0,00 0,00 390 065,00 390 065,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

48 600,00
3 000,00

0,00-5 800,00
5 800,00

867 362,59 477 297,59
5 800,00

-5 800,00

420 670,72
2 800,00

-5 800,00

170 485,00
0,00

-3 400,00

250 185,72
2 800,00

-2 400,00

8 026,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

390 065,00
0,00
0,00

390 065,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

48 000,00 48 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

48 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

25 642,00 25 642,00 25 642,00 0,00 0,00 0,0025 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

22 642,00 22 642,00
0,00

-3 000,00

22 642,00
0,00

-3 000,00

22 642,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

200,00 200,00
0,00

-400,00

200,00
0,00

-400,00

200,00
0,00

-400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 100,00
0,00

900,00 900,00
0,00

-2 100,00

900,00
0,00

-2 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 100,00

900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,0025 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

26 000,00 26 000,00
400,00

0,00

26 000,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

26 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,002 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
4 045,00 4 045,00

2 000,00
0,00

4 045,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

4 045,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,0015 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

15 700,00 15 700,00
400,00

0,00

15 700,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

15 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-300,00

0,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

16 291 397,26 15 961 297,26 12 325 378,5414 947 343,17 87 162,00 0,00 330 100,00330 100,00560 760,60 366 031,49 0,00 0,00 0,002 621 964,63przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 291 397,26

40 966,00
-40 966,00 -22 000,00

22 000,00
366 031,49560 760,60

0,00
0,00

15 961 297,26
40 966,00

-40 966,00

14 947 343,17
18 966,00

-18 966,00

12 323 378,54
0,00

-2 000,00

2 623 964,63
18 966,00

-16 966,00

87 162,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

330 100,00
0,00
0,00

330 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 6



 

Strona 5 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80101

9 587 900,93

Szkoły podstawowe

9 267 900,93 7 546 042,548 940 686,33 1 394 643,79 0,00 327 214,60 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

327 214,60
0,00
0,00-11 040,00

15 966,00
9 592 826,93 9 272 826,93

15 966,00
-11 040,00

8 945 612,33
15 966,00

-11 040,00

7 544 042,54
0,00

-2 000,00

1 401 569,79
15 966,00
-9 040,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

320 000,00
0,00
0,00

320 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 000,00

0,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

410 879,64 410 879,64 0,00 410 879,64 0,00 0,00410 879,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 666,00

426 545,64 426 545,64
15 666,00

0,00

426 545,64
15 666,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 666,00
0,00

426 545,64 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

210 518,00 210 518,00 0,00 210 518,00 0,00 0,00210 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 900,00
0,00

208 618,00 208 618,00
0,00

-1 900,00

208 618,00
0,00

-1 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 900,00

208 618,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

147 007,53 147 007,53 0,00 147 007,53 0,00 0,00147 007,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 540,00
0,00

142 467,53 142 467,53
0,00

-4 540,00

142 467,53
0,00

-4 540,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 540,00

142 467,53 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

8 000,00 8 000,00
0,00

-200,00

8 000,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

8 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

8 130,00 8 130,00 0,00 8 130,00 0,00 0,008 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

8 430,00 8 430,00
300,00

0,00

8 430,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

8 430,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

12 486,00 12 486,00 0,00 12 486,00 0,00 0,0012 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

12 186,00 12 186,00
0,00

-300,00

12 186,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

12 186,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

6 960,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 0,006 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

6 760,00 6 760,00
0,00

-200,00

6 760,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

6 760,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

23 603,00 23 603,00 0,00 23 603,00 0,00 0,0023 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 900,00
0,00

21 703,00 21 703,00
0,00

-1 900,00

21 703,00
0,00

-1 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 900,00

21 703,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

1 944 767,00

Przedszkola

1 944 767,00 1 455 659,001 887 932,00 432 273,00 0,00 56 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

56 835,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
1 944 767,00 1 944 767,00

3 000,00
-3 000,00

1 887 932,00
3 000,00

-3 000,00

1 455 659,00
0,00
0,00

432 273,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 457,00 31 457,00 0,00 31 457,00 0,00 0,0031 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

28 457,00 28 457,00
0,00

-3 000,00

28 457,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

28 457,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 7



 

Strona 6 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

81 000,00 81 000,00
3 000,00

0,00

81 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

81 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

2 086 424,20

Gimnazja

2 086 424,20 1 865 555,001 989 882,20 124 327,20 0,00 96 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

96 542,00
0,00
0,00-3 686,00

0,00
2 082 738,20 2 082 738,20

0,00
-3 686,00

1 986 196,20
0,00

-3 686,00

1 865 555,00
0,00
0,00

120 641,20
0,00

-3 686,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 300,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-2 300,00

1 000,00
0,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 300,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,002 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-520,00
0,00

2 220,00 2 220,00
0,00

-520,00

2 220,00
0,00

-520,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-520,00

2 220,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-426,00
0,00

1 574,00 1 574,00
0,00

-426,00

1 574,00
0,00

-426,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-426,00

1 574,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-440,00
0,00

2 960,00 2 960,00
0,00

-440,00

2 960,00
0,00

-440,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-440,00

2 960,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

209 212,13

Stołówki szkolne i przedszkolne

209 212,13 143 106,00209 212,13 66 106,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 240,00

0,00
207 972,13 207 972,13

0,00
-1 240,00

207 972,13
0,00

-1 240,00

143 106,00
0,00
0,00

64 866,13
0,00

-1 240,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-240,00
0,00

1 760,00 1 760,00
0,00

-240,00

1 760,00
0,00

-240,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-240,00

1 760,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-1 000,00

1 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80195

392 081,49

Pozostała działalność

392 081,49 1 750,001 750,00 0,00 0,00 24 300,00 366 031,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 366 031,49

22 000,00
-22 000,00

24 300,00
0,00
0,00-22 000,00

22 000,00
392 081,49 392 081,49

22 000,00
-22 000,00

1 750,00
0,00
0,00

1 750,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

12 000,00 12 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4301 Zakup usług pozostałych

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
19 000,00 19 000,00

15 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 8



 

Strona 7 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4421 Podróże służbowe zagraniczne

201 255,77 0,00 0,00 0,00 0,00 201 255,77201 255,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22 000,00
0,00

179 255,77 179 255,77
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

179 255,77
0,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4431 Różne opłaty i składki

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
4 000,00 4 000,00

1 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 500 386,00 2 409 386,00 797 763,601 219 029,21 15 000,00 0,00 91 000,0091 000,001 175 356,79 0,00 0,00 0,00 0,00421 265,61przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 500 386,00

7 228,00
-7 228,00 0,00

0,00
0,001 175 356,79

2 878,00
-2 878,00

2 409 386,00
7 228,00

-7 228,00

1 219 029,21
4 350,00

-4 350,00

798 813,60
1 250,00
-200,00

420 215,61
3 100,00

-4 150,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85215

100 265,00

Dodatki mieszkaniowe

100 265,00 0,005,21 5,21 0,00 100 259,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

103 137,79
2 878,00

0,000,00
2 878,00

103 143,00 103 143,00
2 878,00

0,00

5,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

100 259,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 259,79 100 259,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 878,00

103 137,79 103 137,79
2 878,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

103 137,79
2 878,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85295

240 378,00

Pozostała działalność

149 378,00 85 721,60129 500,00 43 778,40 15 000,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00

-2 878,00-7 228,00
4 350,00

237 500,00 146 500,00
4 350,00

-7 228,00

129 500,00
4 350,00

-4 350,00

86 771,60
1 250,00
-200,00

42 728,40
3 100,00

-4 150,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 878,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 878,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-2 878,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

-2 878,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 281,60 45 281,60 45 281,60 0,00 0,00 0,0045 281,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00

46 381,60 46 381,60
1 100,00

0,00

46 381,60
1 100,00

0,00

46 381,60
1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

9 000,00 9 000,00
0,00

-200,00

9 000,00
0,00

-200,00

9 000,00
0,00

-200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30 840,00 30 840,00 30 840,00 0,00 0,00 0,0030 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
150,00

30 990,00 30 990,00
150,00

0,00

30 990,00
150,00

0,00

30 990,00
150,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,0013 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 400,00
0,00

12 500,00 12 500,00
0,00

-1 400,00

12 500,00
0,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 400,00

12 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

6 220,00 6 220,00 0,00 6 220,00 0,00 0,006 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

4 520,00 4 520,00
0,00

-1 700,00

4 520,00
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,00

4 520,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 9



 

Strona 8 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

17 658,40 17 658,40 0,00 17 658,40 0,00 0,0017 658,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 600,00

20 258,40 20 258,40
2 600,00

0,00

20 258,40
2 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 600,00
0,00

20 258,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

4 200,00 4 200,00
500,00

0,00

4 200,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

4 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 050,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 050,00

0,00
0,00

-1 050,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 050,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

762 838,06 762 838,06 580 582,00612 422,06 0,00 0,00 0,000,00150 416,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 840,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 762 838,06

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,00152 416,00

2 000,00
0,00

762 838,06
2 000,00

-2 000,00

610 422,06
0,00

-2 000,00

578 582,00
0,00

-2 000,00

31 840,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85401

644 726,06

Świetlice szkolne

644 726,06 580 582,00612 422,06 31 840,06 0,00 32 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

34 304,00
2 000,00

0,00-2 000,00
2 000,00

644 726,06 644 726,06
2 000,00

-2 000,00

610 422,06
0,00

-2 000,00

578 582,00
0,00

-2 000,00

31 840,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

32 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 304,00 32 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

34 304,00 34 304,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

34 304,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

459 236,00 459 236,00 459 236,00 0,00 0,00 0,00459 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

457 236,00 457 236,00
0,00

-2 000,00

457 236,00
0,00

-2 000,00

457 236,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

6 613 314,29 2 050 905,57 81 010,002 040 455,57 10 000,00 0,00 4 562 408,724 562 408,72450,00 0,00 0,00 4 038 900,00 0,001 959 445,57przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 613 314,29

21 800,00
-21 800,00 0,00

0,00
0,00450,00

0,00
0,00

2 050 905,57
21 800,00

-21 800,00

2 040 455,57
21 800,00

-21 800,00

81 010,00
0,00
0,00

1 959 445,57
21 800,00

-21 800,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 562 408,72
0,00
0,00

4 562 408,72
0,00
0,00

4 038 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90001

1 300,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 300,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 200,00
4 500,00 4 500,00

3 200,00
0,00

4 500,00
3 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 500,00
3 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 200,00
3 200,00 3 200,00

3 200,00
0,00

3 200,00
3 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 200,00
0,00

3 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90002

1 125 433,60

Gospodarka odpadami

1 125 433,60 64 658,001 124 983,60 1 060 325,60 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

450,00
0,00
0,00-17 200,00

0,00
1 108 233,60 1 108 233,60

0,00
-17 200,00

1 107 783,60
0,00

-17 200,00

64 658,00
0,00
0,00

1 043 125,60
0,00

-17 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

78 159,60 78 159,60 0,00 78 159,60 0,00 0,0078 159,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 200,00
0,00

60 959,60 60 959,60
0,00

-17 200,00

60 959,60
0,00

-17 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-17 200,00

60 959,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 10



 

Strona 9 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

90015

834 682,24

Oświetlenie ulic, placów i dróg

525 000,00 0,00525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 682,24 309 682,24 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

18 500,00
853 182,24 543 500,00

18 500,00
0,00

543 500,00
18 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

543 500,00
18 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

309 682,24
0,00
0,00

309 682,24
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 000,00

312 000,00 312 000,00
14 000,00

0,00

312 000,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00

312 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 500,00

67 500,00 67 500,00
4 500,00

0,00

67 500,00
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00

67 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

4 641 898,45

Pozostała działalność

389 171,97 16 352,00379 171,97 362 819,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 252 726,48 4 252 726,48 4 038 900,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 600,00

100,00
4 637 398,45 384 671,97

100,00
-4 600,00

374 671,97
100,00

-4 600,00

16 352,00
0,00
0,00

358 319,97
100,00

-4 600,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 252 726,48
0,00
0,00

4 252 726,48
0,00
0,00

4 038 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 499,97 54 499,97 0,00 54 499,97 0,00 0,0054 499,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 600,00
0,00

49 899,97 49 899,97
0,00

-4 600,00

49 899,97
0,00

-4 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 600,00

49 899,97 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

11 600,00 11 600,00
100,00

0,00

11 600,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

11 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 591 919,31 1 439 313,58 0,0098 817,58 1 340 496,00 0,00 152 605,73152 605,730,00 0,00 0,00 1 845,00 0,0098 817,58przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 591 919,31

30 200,00
-30 200,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 439 313,58
30 200,00

-30 200,00

98 817,58
30 200,00

-30 200,00

0,00
0,00
0,00

98 817,58
30 200,00

-30 200,00

1 340 496,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

152 605,73
0,00
0,00

152 605,73
0,00
0,00

1 845,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92109

1 087 804,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

968 428,79 0,0068 428,79 68 428,79 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 375,73 119 375,73 1 230,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-30 200,00

30 200,00
1 087 804,52 968 428,79

30 200,00
-30 200,00

68 428,79
30 200,00

-30 200,00

0,00
0,00
0,00

68 428,79
30 200,00

-30 200,00

900 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

119 375,73
0,00
0,00

119 375,73
0,00
0,00

1 230,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 636,79 49 636,79 0,00 49 636,79 0,00 0,0049 636,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

19 636,79 19 636,79
0,00

-30 000,00

19 636,79
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 000,00

19 636,79 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

6 270,00 6 270,00 0,00 6 270,00 0,00 0,006 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

6 470,00 6 470,00
200,00

0,00

6 470,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

6 470,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 826,00 8 826,00 0,00 8 826,00 0,00 0,008 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
30 000,00
38 626,00 38 626,00

30 000,00
-200,00

38 626,00
30 000,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
-200,00

38 626,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

178 606,00 78 512,00 25 300,0064 312,00 5 000,00 0,00 100 094,00100 094,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 012,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 178 606,00

12 340,00
-12 340,00 0,00

0,00
0,009 200,00

0,00
0,00

78 512,00
12 340,00

-12 340,00

64 312,00
12 340,00

-12 340,00

25 300,00
0,00
0,00

39 012,00
12 340,00

-12 340,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 094,00
0,00
0,00

100 094,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 11



 

Strona 10 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

92695

178 606,00

Pozostała działalność

78 512,00 25 300,0064 312,00 39 012,00 5 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 100 094,00 100 094,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 200,00
0,00
0,00-12 340,00

12 340,00
178 606,00 78 512,00

12 340,00
-12 340,00

64 312,00
12 340,00

-12 340,00

25 300,00
0,00
0,00

39 012,00
12 340,00

-12 340,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 094,00
0,00
0,00

100 094,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 340,00
0,00

3 660,00 3 660,00
0,00

-12 340,00

3 660,00
0,00

-12 340,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-12 340,00

3 660,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 012,00 23 012,00 0,00 23 012,00 0,00 0,0023 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 340,00
35 352,00 35 352,00

12 340,00
0,00

35 352,00
12 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 340,00
0,00

35 352,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

65 998 753,75 44 848 544,84 27 984 698,01 18 126 981,81 9 857 716,20 1 485 684,87 14 561 130,47 21 150 208,9121 150 208,91408 000,000,00409 031,49 13 044 824,44 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 409 031,49

22 000,00

-22 000,00

14 568 130,47

9 878,00

-2 878,00-209 688,54

211 288,54

66 000 353,75 44 850 144,84

211 288,54

-209 688,54

27 979 298,01

179 410,54

-184 810,54

18 111 431,81

54 505,00

-70 055,00

9 867 866,20

124 905,54

-114 755,54

1 485 684,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

21 150 208,91

0,00

0,00

21 150 208,91

0,00

0,00

13 044 824,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 12



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr  3 do zarządzenia Nr 147/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna  z dnia 15 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 767,140,00233 767,14

01095 Pozostała działalność 233 767,140,00233 767,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
233 767,140,00233 767,14

750 Administracja publiczna 87 909,000,0087 909,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 909,000,0087 909,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
87 909,000,0087 909,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 134 040,001 600,00132 440,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 459,000,002 459,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
131 581,001 600,00129 981,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
131 581,001 600,00129 981,00

752 Obrona narodowa 900,000,00900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,000,00900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
900,000,00900,00

801 Oświata i wychowanie 118 544,000,00118 544,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 118 544,000,00118 544,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
118 544,000,00118 544,00

852 Pomoc społeczna 19 772,000,0019 772,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 507,000,0019 507,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 507,000,0019 507,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 13



85215 Dodatki mieszkaniowe 265,000,00265,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
265,000,00265,00

855 Rodzina 12 856 777,000,0012 856 777,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 899 390,000,007 899 390,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 899 390,000,007 899 390,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 508 693,000,004 508 693,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 508 693,000,004 508 693,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,000,00434,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
434,000,00434,00

85504 Wspieranie rodziny 448 260,000,00448 260,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
448 260,000,00448 260,00

13 451 709,1413 450 109,14 1 600,00Razem:

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 14



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr  3a do zarządzenia Nr 147/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna  z dnia 15 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 767,140,00233 767,14

01095 Pozostała działalność 233 767,140,00233 767,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669,340,00669,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 914,330,003 914,33

4430 Różne opłaty i składki 229 183,470,00229 183,47

750 Administracja publiczna 87 909,000,0087 909,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 909,000,0087 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 900,00- 2 000,0071 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 366,002 000,0012 366,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 635,000,001 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,000,002 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 134 040,001 600,00132 440,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373,000,00373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,000,0037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 049,000,002 049,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
131 581,001 600,00129 981,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

78 160,000,0078 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 534,000,003 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 155,0055,00100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 119,00- 455,0025 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,003 600,008 000,00

4220 Zakup środków żywności 600,000,00600,00

4260 Zakup energii 513,00400,00113,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00- 2 000,0011 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,000,00500,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 15



4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,000,002 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

200,000,00200,00

752 Obrona narodowa 900,000,00900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 900,000,00900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,000,00900,00

801 Oświata i wychowanie 118 544,000,00118 544,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 118 544,000,00118 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 174,550,001 174,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 117 369,450,00117 369,45

852 Pomoc społeczna 19 772,000,0019 772,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 507,000,0019 507,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 507,000,0019 507,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 265,000,00265,00

3110 Świadczenia społeczne 259,790,00259,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,210,005,21

855 Rodzina 12 856 777,000,0012 856 777,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 899 390,000,007 899 390,00

3110 Świadczenia społeczne 7 780 899,150,007 780 899,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 080,000,0083 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,000,005 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 890,000,0014 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230,000,002 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 292,000,002 292,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 498,850,006 498,85

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 740,000,00740,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,000,002 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

610,000,00610,00

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 16



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 508 693,000,004 508 693,00

3110 Świadczenia społeczne 4 175 314,930,004 175 314,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 400,000,0098 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 590,000,00221 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 360,000,002 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 741,000,003 741,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 727,070,005 727,07

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 560,000,001 560,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,000,00434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434,000,00434,00

85504 Wspieranie rodziny 448 260,000,00448 260,00

3110 Świadczenia społeczne 433 800,000,00433 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 650,000,009 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673,000,001 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,000,00245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 342,000,001 342,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,000,0050,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,001 500,00

13 450 109,14 1 600,00 13 451 709,14Razem:

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 17



 

 

 

 

 

   Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  147/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna 

     z dnia  15 listopada  2018 r.  

 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na wprowadzeniu zwiększenia o 

1 600,00 zł dotacji przyznanej na przechowywanie depozytów z wyborów samorządowych z 2018 r. 

 

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu 

przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu. 
 

 
                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Id: A458E4E0-8B2A-490B-9CD1-D2782B5292DD. Podpisany Strona 18


		2018-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




